



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 993 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK FILM PRODUCTION AS
Forretningsadresse: Nedre gate 7
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Halsteinli Drivdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	181 595 000	23 824 000
Sum inntekter		181 595 000	23 824 000
Kostnader			
Varekostnad	3	7 564 000	5 996 000
Lønnskostnad	4	14 379 000	12 702 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		163 714 000	1 771 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-5 757 000	785 000
Annen driftskostnad	3,4	4 705 000	4 440 000
Sum kostnader		184 605 000	25 694 000
Driftsresultat		-3 010 000	-1 870 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		542 000	388 000
Sum finansinntekter		542 000	388 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	1 926 000	759 000
Annen finanskostnad		371 000	472 000
Sum finanskostnader		2 297 000	1 231 000
Netto finans		-1 755 000	-843 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 765 000	-2 713 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 046 000	-594 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 719 000	-2 119 000
Årsresultat		-3 719 000	-2 119 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-3 719 000	-2 118 000
Sum overføringer og disponeringer		-3 719 000	-2 118 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 349 000	303 000
Sum immaterielle eiendeler		1 349 000	303 000
Sum anleggsmidler		1 349 000	303 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,8	117 030 000	138 869 000
Sum varer		117 030 000	138 869 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	4 993 000	5 932 000
Andre fordringer	9	11 707 000	23 401 000
Sum fordringer		16 700 000	29 333 000
Sum omløpsmidler		133 730 000	168 202 000
SUM EIENDELER		135 079 000	168 505 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	220 000	220 000
Annen innskutt egenkapital	6	12 083 000	12 083 000
Sum innskutt egenkapital		13 303 000	13 303 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-5 837 000	-2 118 000
Sum opptjent egenkapital		-5 837 000	-2 118 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		7 466 000	11 185 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	54 154 000	63 141 000
Leverandørgjeld	9	5 126 000	5 034 000
Betalbar skatt	5		496 000
Skyldige offentlige avgifter		2 965 000	3 940 000
Annen kortsiktig gjeld		65 368 000	84 709 000
Sum kortsiktig gjeld		127 613 000	157 320 000
Sum gjeld		127 613 000	157 320 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		135 079 000	168 505 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 533626

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 993 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK FILM PRODUCTION AS
Forretningsadresse: Nedre gate 7
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Halsteinli Drivdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Organisasjonsnr: 967 993 662
NORDISK FILM PRODUCTION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	181 595 000	23 824 000
Sum inntekter		181 595 000	23 824 000
Kostnader			
Varekostnad	3	7 564 000	5 996 000
Lønnskostnad	4	14 379 000	12 702 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		163 714 000	1 771 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-5 757 000	785 000
Annen driftskostnad	3, 4	4 705 000	4 440 000
Sum kostnader		184 605 000	25 694 000
Driftsresultat		-3 010 000	-1 870 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		542 000	388 000
Sum finansinntekter		542 000	388 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	1 926 000	759 000
Annen finanskostnad		371 000	472 000
Sum finanskostnader		2 297 000	1 231 000
Netto finans		-1 755 000	-843 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 046 000	-594 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 719 000	-2 119 000
Årsresultat		-3 719 000	-2 119 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-3 719 000	-2 118 000
Sum overføringer og disponeringer		-3 719 000	-2 118 000



Sum kortsiktig gjeld	127 613 000	157 320 000
Sum gjeld	127 613 000	157 320 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	135 079 000	168 505 000



Organisasjonsnr: 967 993 662
NORDISK FILM PRODUCTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING 2022

NORDISK FILM PRODUCTION AS (967 993 662)

Selskapet er en del av Egmont-konsernet. Samtlige aksjer eies av Nordisk Film AS, som igjen eies av Egmont Holding AS. Egmont Holding AS eies av Egmont International Holding A/S (Danmark).

Virksomhetens art og tilholdssted

Nordisk Film Production AS er et produksjons- og rettighetsselskap for film.

Selskapet er lokalisert i Oslo i Norge. Selskapet kjøper service- og administrasjonstjenester fra morselskapet Nordisk Film AS og Nordisk Film sitt hovedkontor i Danmark.

I Norge er Nordisk Film Production AS blant de ledende produksjonsselskapene innenfor spillefilm og dramaserier.

Fortsatt drift

Selskapet har ved regnskapsavleggelsen en positiv egenkapital, og styret forventer at selskapets filmprosjekter og rettigheter skal gi positiv kontantstrøm og inntjening i årene som kommer.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

2022 var et år med sterk omsetningsvekst for Nordisk Film Production AS. Etter noen forsinkelser på grunn av koronapandemien, var det klart for premierer på tre spillefilmer og én tv-serie. På tross av statlige kompensasjonsordninger ble det likevel noe økte kostnader som har gått ut over marginene. Vi opplevde også utfordringer med den sterke inflasjonen, som forsinket igangsettelsen av ett prosjekt

Vi ser også at utfordringene fortsetter inn i 2023, der to store prosjekter er utsatt. Likevel mener vi at vi har en god slate med prosjekter, som forventes produksjonsbesluttet i løpet av 2023. Dette vil sammen med forventede rettighetsinntekter danne grunnlag for selskapets videre drift.

Fremtidig utvikling

Feature (spillefilm):

Vi ser nå en normalisering av kinomarkedet etter koronapandemien. Besøkstallene er fremdeles noe lavere enn i 2019, men enkelte titler gjør det veldig bra. I tillegg forventes det at strømmetjenester i større grad vil investere i produksjon av spillefilm i årene som kommer.

Rights/Catalog:

For langsiktig rettighetsutnyttelse av tidligere filmer forventes det en positiv vekst. De siste årenes vekst innenfor strømmetjenester for film har ført til økt konkurranse på lisensiering av filmrettigheter.

TV/Drama:

Markedet for serier på tv og strømmetjenester har gjennom flere år hatt en positiv utvikling. Likevel er det et sterkt press på marginer. Vi har en omfattende slate med prosjekter, som utvikles sammen med tv-kanaler og strømmetjenester. Og vi forventer at en stadig større andel av inntektene våre vil komme fra dette området.

Selskapet vil fortsette å satse på film- og tv-produksjon i de kommende år. Organisasjonen består av 8 fast ansatte, alle med sterk bransjeerfaring.



Redegjørelse for årsregnskapet (tall i hele tusen)

Selskapet hadde en omsetning på 181.595 i 2022, mot 23.824 i 2021. Omsetningen stammer i all hovedsak fra spillefilmene «Kampen om Narvik», «Olsenbanden – siste skrik», «Alle hater Johan» og tv-serien «Fenris», som alle hadde premierer i løpet av 2022. Selskapet hadde også stor produksjonsaktivitet, med flere serie- og filmprosjekter i produksjon. Selskapet har i 2022 blant annet produsert spillefilmene «Den første julen i Skomakergata», «Lars er LOL», og tv-serien «Arkitekten».

Driftsresultatet endte på -3.010, mot -1.869 i 2021.

Selskapets årsresultat viser et underskudd på 3.693, mot et underskudd på 2.118 i 2021. Sett i lys av betydelige investeringer, oppgraderinger og utvikling, samt en sunn underliggende drift, er resultatet tilfredsstillende, men selskapet vil i 2023 se på hvordan både kostnads- og inntektssiden kan forbedres.

Selskapets likviditet anses for å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 135.106, sammenlignet med 168.478 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.22 er 5,6%, sammenlignet med 6,6% per 31.12.21.

Selskapets kontantstrømoppstilling viser en netto positiv kontantstrøm i regnskapsåret på 8.987. Herav positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med 19.928, og negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på 10.941, som i hovedsak stammer fra utbetaling av konsernbidrag i perioden.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter videre at det ikke har oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker avleggelsen av årsregnskapet.

Finansiell risiko (tall i hele tusen)

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Selskapet inngår valutaterminkontrakter eller andre avtaler for å redusere Selskapets valutarisiko og derved også den driftstilknyttede markedsrisiko.

Kreditrisiko

Selskapet har ikke realisert tap på kundefordringer i 2022. Kundefordringer på balansedagen utgjør totalt 4.993.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret og ledelsen av Selskapet anser arbeidsmiljøet for å være tilfredsstillende. Sykefraværet i Selskapet var på 0,58% i 2022. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Det iverksettes løpende tiltak for forbedringer av arbeidsmiljøet. Det gjennomføres medarbeidersamtaler med de ansatte minst to ganger i året, hovedsamtale og oppfølgingssamtale seks måneder senere.



Selskapet er tilknyttet bedriftshelseordning.

Likestilling

Av Selskapets 8 ansatte ved regnskapsårets utgang var 4 kvinner.

Styret består av 3 menn. Selskapets daglige leder er også en mann.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil bli publisert på Nordisk Film sine hjemmesider (nordiskfilm.com) innen 30. juni 2023.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljøet.

København og Oslo, 20. juni 2023

Henrik Zein Digitally signed by Henrik Zein
Date: 2023-06-20
11:05:34+02:00

Henrik Zein
Styrets leder

Thomas Rehling Digitally signed by Thomas
Rehling
Date: 2023-06-20 19:35:56+02:00

Thomas Rehling
Styremedlem

AM Digitally signed by Allan Mathson
Hansen
Date: 2023-06-21 09:58:20+02:00

Allan Mathson Hansen
Styremedlem

Sveinung Andreas Golimo Digitally signed by Sveinung
Andreas Golimo
Date: 2023-06-20 09:39:01+02:00

Sveinung Andreas Golimo
Daglig leder



Nordisk Film Production AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	181 595	23 824
Driftskostnader			
Varekostnad	3	7 564	5 996
Lønnskostnad	4	14 379	12 702
Avskrivning		163 714	1 771
Nedskrivning		-5 757	785
Annen driftskostnad	3, 4	4 705	4 440
Sum driftskostnader		184 605	25 693
Driftsresultat		-3 010	-1 869
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		542	388
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	1 926	759
Annen finanskostnad		371	472
Netto finansposter		-1 755	-843
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 765	-2 712
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 046	-594
Årsresultat		-3 719	-2 118
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-3 719	-2 118



Nordisk Film Production AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	1 349	303
Sum immaterielle eiendeler		1 349	303
Sum anleggsmidler		1 349	303
Omløpsmidler			
Varer	7, 8	117 030	138 869
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	4 993	5 932
Andre fordringer	9	11 707	23 401
Sum fordringer		16 700	29 333
Sum omløpsmidler		133 730	168 202
Sum eiendeler		135 080	168 505



Nordisk Film Production AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	1 000	1 000
Overkurs	6	220	220
Annen innskutt egenkapital	6	12 083	12 083
Sum innskutt egenkapital		<u>13 303</u>	<u>13 303</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	-5 837	-2 118
Sum opptjent egenkapital		<u>-5 837</u>	<u>-2 118</u>
Sum egenkapital		<u>7 466</u>	<u>11 186</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	54 154	63 141
Leverandørgjeld	9	5 126	5 034
Betalbar skatt	5	0	496
Skyldige offentlige avgifter		2 965	3 940
Annen kortsiktig gjeld		65 368	84 709
Sum kortsiktig gjeld		<u>127 613</u>	<u>157 319</u>
Sum gjeld		<u>127 613</u>	<u>157 319</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>135 080</u>	<u>168 505</u>

Oslo, .

Henrik Zein
Digitally signed by Henrik Zein
Date: 2023.06.20
11:03:55+02:00

Henrik Zein
Styrets leder

Allan Mathson Hansen
Digitally signed by Allan Mathson
Hansen
Date: 2023.06.21 08:57:08+02:00

Allan Mathson Hansen
Styremedlem

Thomas Rehling
Digitally signed by Thomas
Rehling
Date: 2023.06.20 10:57:02+02:00

Thomas Rehling
Styremedlem

Sveinung Andreas Golimo
Digitally signed by Sveinung
Andreas Golimo
Date: 2023.06.20 09:17:28+02:00

Sveinung Andreas Golimo
Daglig leder



Nordisk Film Production AS

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 765	-2 712
Periodens betalte skatt	5	-496	-991
Ordinære avskrivninger		163 714	1 771
Nedskrivning anleggsmidler		-5 757	785
Endring varer i arbeid	7	22 253	-72 310
Endring i kundefordringer	9	939	-3 435
Endring i leverandørgjeld	9	92	-1 841
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-156 080	50 885
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>19 901</u>	<u>-27 848</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		<u>-10 941</u>	<u>-14 609</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-10 941</u>	<u>-14 609</u>
Netto endring i konsernkontoordning		8 960	-42 457
Beholdning i konsernkontoordning per 01.01	10	<u>-63 141</u>	<u>-20 684</u>
Beholdning i konsernkontoordning per 31.12		<u>-54 181</u>	<u>-63 141</u>



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapskikk i Norge gjeldende pr 31. desember 2022.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Eiendeler/gjeld som er knyttet til varekretsløpet og poster som forfaller til betalinger innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes, avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Filmprosjekter og inntekter

Filmprosjekter i arbeid er oppført i balansen til påløpne kostnader. Finansiering er oppført som kortsiktig gjeld. Når påløpne prosjektkostnader overstiger ekstern finansiering foretas nedskrivning dersom virkelig verdi er lavere enn netto påløpne prosjektkostnader. Prosjekter i arbeid klassifiseres som omløpsmidler. Filmprosjekter anses ferdigstilt ved premiere. Prosjektkostnader sammenstilles med inntekter fra kino, DVD og "Video On Demand". Utviklingskostnader til prosjekter resultatføres netto etter ekstern finansiering og klassifiseres som varekostnad. Inntekter resultatføres når de er opptjent, og dette er for distribusjonsinntekter ved premiere på kino. Inntekter knyttet til TV-rettigheter resultatføres når TV-kanal har rett til å vise film på tv.

Pensjoner

Selskapet har inngått pensjonsavtale med sine ansatte i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen er en innskuddsbasert ordning. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

Valuta

Pengeposter og leverandørgjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den utstrekning det er sannsynlig at denne kan utlignes mot fremtidige positive skattemessige resultater, enten i virksomheten selv eller ved hjelp av konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Konsernkontoordningen omfatter kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Feature	120 686	10 091
Rights-Catalog	7 467	6 348
TV/Drama	53 443	7 386
	<u>181 595</u>	<u>23 824</u>

Selskapets inntekter kommer fra produksjon av spillefilm (Feature), for utnyttelse av rettigheter på tidligere produksjoner (Rights-Catalog) og drama- og dokumentarserier for tv og strømmetjenester (TV/Drama). For 2022 har største delen av inntekter kommet fra spillefilm. Det består av inntekter fra blant annet prosjektene «Kampen om Narvik», «Olsenbanden - Siste skrik!» og «Alle hater Johan».

Note 3 - Transaksjoner med selskap i samme konsern m.v

Selskapet er en del av Egmont-konsernet. Samtlige transaksjoner med nærstående parter er priset i henhold til armlengdes avstands prinsipp og er på forretningsmessige vilkår.

Resultatmessige transaksjoner med selskaper i Egmont-konsernet

<i>Transaksjonsgruppe</i>	<i>Tilhører resultatlinje</i>	2022	2021
Omsetning	Salgsinntekt	6 500	5 746
Royalty/filmrettigheter	Varekost	-14 206	-5 374
Administrative kostnader	Annen driftskostnad	-6 801	-6 070
Finans	Finanskostnad	-1 926	-679



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	36 365	44 235
Arbeidsgiveravgift	4 537	5 904
Pensjonskostnader	525	600
Aktiverte lønnskostnader*	-27 048	-38 037
Sum	<u>14 379</u>	<u>12 702</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 9 årsverk.

*Aktiverte lønnskostnader knyttet til filmprosjekter i arbeid.

Styret mottar ikke kompensasjon fra selskapet.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 112
Bonuser etc	305
Annen godtgjørelse	16

Revisjonshonorar for 2022

Lovpålagt revisjon	145
Sum	<u>145</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Selskapet er pliktig å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger oppfyller kravene etter denne lov. Selskapet har kun innskuddsbasert pensjonsordning.

Årets pensjonskostnad tilsvarer summen av innskudd til pensjonsordningen i 2022.



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	0	-1 911
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1 046	1 317
Årets totale skattekostnad	<u>-1 046</u>	<u>-594</u>
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-4 765	-2 712
Permanente forskjeller	10	11
Endring i midlertidige forskjeller	-6 690	-5 985
Skattepliktig inntekt	<u>-11 445</u>	<u>-8 686</u>
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	1 924	0
Mottatt konsernbidrag	0	10 941
Årets skattegrunnlag	<u>-9 521</u>	<u>2 255</u>
Betalbar skatt i balansen:	0	496
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Varige driftsmidler	-477	-537
Varebeholdning	5 757	-906
Fordringer	33	66
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>5 312</u>	<u>-1 378</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-9 521	0
Avskåret rentefradrag til fremføring	-1 924	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	<u>-6 133</u>	<u>-1 378</u>
Utsatt skatt/ (Utsatt skattefordel) (22%)	-1 349	-303
<i>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:</i>	2022	
22% skatt av resultat før skatt	-1 048	
Permanente forskjeller (22%)	2	
Beregnet skattekostnad	<u>-1 046</u>	
Effektiv skattesats *)	22 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Innbetalt Annen EK	Opptjent Annen EK	Sum Egenkap.
Egenkapital 01.01.2022	1 000	220	12 083	-2 118	11 186
Årsresultat	0	0	0	-3 719	-3 719
Egenkapital 31.12.2022	1 000	220	12 083	-5 837	7 466

Aksjonærinformasjon

Nordisk Film Production AS er et heleid datterselskap av Nordisk Film AS. Aksjekapitalen er fordelt på 1 000 stk aksjer á kr 1 000.

Note 7 - Filmrettigheter og filmprosjekter i arbeid pr 31.12.

Beløp vises i tusen kr

	2022	2021
Ferdigstilte prosjekter	28 247	1 771
Pågående prosjekter	83 026	137 883
Nedskrivning prosjekter i arbeid	5 757	-785
Nedskrivning prosjekter i arbeid tidligere år	-5 980	-6 765
Netto aktiverte kostnader	<u>111 050</u>	<u>132 104</u>

Note 8 - Støtte fra private investorer til prosjekter

Selskapet mottar tilskudd fra private investorer til prosjekter. Tidligere ble dette motregnet kostnader tilknyttet eiendelen. Fra 2022 bokføres finansieringene som periodisert inntekt og avskrives over levetiden.

	2022	2021
Tilskudd fra private investorer	-48 490	41 149



Nordisk Film Production AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kunde- fordringer 31.12.2022	Kunde- fordringer 31.12.2021	Andre fordringer 31.12.2022	Andre fordringer 31.12.2021
Knyttet til løpende drift	865	2 056	2 243	2 206

	Annen kortsiktig gjeld 31.12.2022	Annen kortsiktig gjeld 31.12.2021	Leverandør- gjeld 31.12.2022	Leverandør- gjeld 31.12.2021
Knyttet til løpende drift			4 041	3 777
Konsernkontoordning	54 154	63 141		
Sum	54 154	63 141	4 041	3 777

Note 10 - Kontanter, konsernkontoordning, bundne midler

Selskapet deltar i et konsernkontosystem som administreres av Egmont International Holding A/S, og hvor Egmont International Holding A/S er representant overfor banken.

Konti som inngår i konsernkontoordningen vil enten klassifiseres som andre kortsiktige fordringer eller annen kortsiktig gjeld.

Nordisk Film Production AS inngår i Nordisk Film AS sin konserngaranti overfor Oslo Kemnerkontor for skyldig skattetrekk.